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Przebudowa drogi powiatowej na odcinku Szulec-
Oszczeklin zmierza ku końcowi

Przebudowa  drogi  powiatowej  nr  4620P  na  odcinku  Szulec-Oszczeklin  powoli  zbliża  się  do  końca.  Planowany  termin
zakończenia robót przypada na 15 lipca br. Dzięki tej inwestycji, przebudowane zostanie blisko 6,5 km drogi a całkowity
koszt wynosi  5.206.779,52 zł. 

"Inwestycja jest realizowana bardzo sprawnie. Dzięki niej znacznie zwiększy się bezpieczeństwo - w miejscowości Rajsko,
przy  miejscowym kościele powstało tzw. wywyższone skrzyżowanie,  będzie także radarowy pomiar prędkości. Droga łączy
się   z  przebudowaną  przez  nas  w  ubiegłym roku  drogą  Koźminek  -  Cieszyków,  dzięki  czemu  będziemu  mieli   już
kilkunastokilometrowy odcinek wyremontowanej drogi - mówi Starosta Kaliski Krzysztof Nosal.

Inwestycja tradycyjnie jest realizowana we współpracy z Gminami. Powiat Kaliski przeznaczyła na ten cel 1.237.652,51 zł,
natomiast Gminy dofinasowały przebudowę w następujących kwotach: Gmina Opatówek – 616.885,20 zł, Gmina Szczytniki –
33.720,96 zł i Gmina Koźminek – 194.453,14 zł. Na dokonanie przebudowy drogi powiatowej na odcinku Szulec-Oszczeklin
pozyskano również dofinansowanie z Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w ramach Funduszu Dróg Samorządowych w
wysokości 3.124.067,71 zł.  Przy wymianie podbudowy drogi, na odcinku ok 3km, zastosowano innowacyjną na terenie
Powiatu Kaliskiego metodę wzmocnienia podbudowy drogi spoiwem hydrofobowym.

Prace zmierzają ku końcowi. W ramach realizowanej inwestycji przebudowana zostanie droga na odcinku  6480m, jezdnia
zostanie poszerzona do 5,50m,  na całej długości drogi położona zostanie warstwa wyrównawcza z mma oraz warstwa
ścieralna z mma, wybudowane zostaną nowe chodniki, zatoki i perony autobusowe, w miejscowości Rajsko powstało tzw.
wyniesione skrzyżowanie, powstało także małe rondo w m. Oszczeklin.  Utworzone zostaną pobocza z kruszywa, odmulone
rowy przydrożne, znaki aktywne na przejściach dla peiszych oraz radarowy pomiar w prędkości w Rajsku.
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